

## **HV Låseteknik ApS**

Valby Langgade 192  
2500 Valby  
CVR nr. 32 83 50 07

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

HV Låseteknik ApS  
Valby Langgade 192  
2500 Valby

Telefon: 70 20 87 97  
Hjemmeside: <https://www.laasesmed-kobenhavn.dk/>

CVR-nr.: 32835007  
Hjemsted: København  
Stiftet: 25. marts 2010  
Regnskabsår: 2019

### Direktion

Johnny Ærenlund  
Tina Madsen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af låsesmedsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 338.494.

Egenkapitalen udgør kr. 1.538.498.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		4.671.179	4.444.011
Personaleomkostninger.....	1	<u>-4.141.915</u>	<u>-3.747.702</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		529.264	696.309
Afskrivninger .....	2	<u>-90.425</u>	<u>-125.771</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		438.839	570.538
Andre finansielle indtægter .....		5.869	5.647
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.156	-4.750
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>1.401</u>	<u>-2.814</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		440.953	568.621
Skat af årets resultat .....	3	<u>-102.459</u>	<u>-130.929</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>338.494</u>	<u>437.692</u>
Overført resultat .....		138.494	237.692
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>338.494</u>	<u>437.692</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Goodwill .....		2	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....			<u>40.100</u>
Driftsmidler .....		2	288.524
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....			<u>317.406</u>
Deposita .....			45.593
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			<u>45.593</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			<u>334.117</u> <u>403.099</u>
Handelsvarer .....			1.009.492
<b>Varebeholdninger</b> .....			<u>687.323</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			1.421.149
Andre tilgodehavender .....			15.421
Periodeafgrænsningsposter .....			83.169
<b>Tilgodehavender</b> .....			<u>1.519.739</u> <u>1.500.861</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....			<u>118.400</u> <u>846.845</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			<u>2.647.631</u> <u>3.035.029</u>
<b>AKTIVER</b> .....			<u>2.981.748</u> <u>3.438.128</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....			125.000
Overført resultat .....			1.213.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			200.000
			<u>125.000</u>
			<u>1.075.004</u>
			<u>200.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>		<u><b>1.538.498</b></u>
			<u>1.400.004</u>
Udskudt skat .....			9.625
			<u>11.569</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>			<u><b>9.625</b></u>
			<u>11.569</u>
Anden langfristet gæld.....			9.357
			<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u><b>9.357</b></u>
			<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			546.221
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			239.344
Anden gæld .....			585.535
Periodeafgrænsningsposter.....			6.636
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....			46.532
			<u>979.770</u>
			<u>108.169</u>
			<u>914.907</u>
			<u>0</u>
			<u>23.709</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u><b>1.424.268</b></u>
			<u>2.026.555</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>			<u><b>1.433.625</b></u>
			<u>2.026.555</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u><b>2.981.748</b></u>
			<u><b>3.438.128</b></u>
Eventualforpligtelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2018</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	3.398.202	3.132.256
Pensioner .....	427.421	415.554
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>316.292</u>	<u>199.892</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>4.141.915</u>	<u>3.747.702</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>8</u>	<u>9</u>

## 2 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris pr. 1. januar 2019 .....	<u>401.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>401.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-360.900
Årets afskrivninger .....	<u>-40.100</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-401.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u>0</u>



## Noter

### 2 Anlægsoversigt - fortsat

#### Materielle anlægsaktiver

		<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris pr. 1. januar 2019.....		524.181
Tilgang .....		113.444
Afgang .....		<u>-127.760</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....		<u>509.865</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....		-206.775
Årets afskrivninger .....		-102.398
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....		<u>87.833</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....		<u>-221.340</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....		<u><u>288.524</u></u>

#### Afskrivninger

		<b>2018</b>
Goodwill .....	40.100	40.100
Driftsmateriel og inventar .....	102.398	85.671
Avance ved salg af driftsmidler .....	<u>-52.073</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>90.425</u>	<u>125.771</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	104.532	136.709
Restskattetillæg .....	-129	-471
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-1.944</u>	<u>-5.309</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>102.459</u>	<u>130.929</u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	1.075.004	-	138.494	1.213.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt .....	<u>1.400.004</u>	<u>-200.000</u>	<u>338.494</u>	<u>1.538.498</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid fra 36 mdr. til 48 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 9, i alt t.kr. 378.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.